
UCHWAŁA NR XLIII/360/23 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę określającą czas bezpłatnego wychowania przedszkolnego oraz wysokość opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym bezpłatny wymiar zajęć i warunki 

zwolnienia z tych opłat w publicznych przedszkolach 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 13 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; zm. z 2018 r. poz. 2245, z 2021 r. poz. 762, z 2022 r. 
poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730 i poz. 2089 oraz z 2023 r. poz. 185), 
art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2082; zm. poz. 2089 i poz. 2666) oraz obwieszczenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 23 lutego  2023 r. 
w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego (M.P. z 2023 r. poz. 243), Rada Gminy Siepraw  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/312/18 Rady Gminy Siepraw z dnia 10 maja  2018 roku określającej czas 
bezpłatnego wychowania przedszkolnego oraz wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
w czasie przekraczającym bezpłatny wymiar zajęć i warunki zwolnienia z tych opłat w publicznych 
przedszkolach (Dz. Urzęd. Woj. Małopl., poz. 3780) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. uchwały otrzymuje nowe, następujące brzmienie: " Za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
w czasie przekraczającym wymiar określony w § 2 niniejszej uchwały ustala się opłatę w wysokości 1,30 zł za 
każdą godzinę zajęć”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLI/343/22 Rady Gminy Siepraw z dnia 28 grudnia 2022 r. zmieniająca 
uchwałę określającą czas bezpłatnego wychowania przedszkolnego oraz wysokość opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym bezpłatny wymiar zajęć i warunki zwolnienia z tych 
opłat w publicznych przedszkolach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C48A31-7393-4BFA-82E4-E7C0A17960F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 2
	Paragraf 4


